
Wampirzy usmiech 2

Bardzo fajne,zaciekawi was

Poziom trudności: Średni

1. Jak miała na imię nowa przyjaciółka Oliwi i Vanessy?

A - Agnieszka

B - Jowita

C - Magda

2. Czy nowa przyjaciółka chciała szukać wampira z Oliwią i Vanessą?

A - Tak

B - Nie

C - Na końcu horroru

3. Jak ma na imię Reżyser HORRORU?

A - Andrzej

B - Wojtek

C - Karol

D - Kamil

4. Ile części ma HORROR?

A - 10

B - 3

C - 1

D - Nie skończona ilosć

5. Jak na początku zareagowali policjanci?

A - Śmiali się

B - Wyrzucili ich z komisariatu

C - Powiedzieli że nie istnieja wampiry.
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. B

4. B

5. C
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